



ANNE - BABALARA ÖZEL NOT



ANNELER VE ÇOCUKLAR

Küçük bir erkek çocuk annesine sordu: “Niçin ağlıyorsun?”

Annesi “çünkü ben kadını” diye cevapladı. “Anlamadım” dedi çocuk. Annesi, çocuğu kucaklayıp “hiçbir zaman anlayamayacaksın” cevabını verdi. Çocuk babasına da aynı soruyu sordu: “Annem niçin ağlıyor?”. Baba, bütün kadınların sebepsiz yere ağladığını söyledi oğluna. Küçük oğlan büyüdü yetişkin adam oldu hala kadınların niçin ağladıklarını keşfedemedi. Öldükten sonra cennete gittiğinde Allah' a sordu. “Allah'ım, kadınlar niçin bu kadar kolay ağlayabiliyorlar?”

“Ben kadınları özel yarattım. Hayatın ağırlığını taşıyabilecek kuvvette olmalarına rağmen başkalarını teselli edecek kadar yumuşak omuzlar verdim. Doğumun acısına olduğu kadar doğurdukları evlatlarının nankörlüğüne dayanabilecek gücü de onlara bağışladım. Kadınlar, kuvvetleri kalmadığında dahi yola devam edebilecek azme, ailesinden biri hastalandığında yorgunluğa pabuç bırakmayacak kuvvete sahiptir. Çocukların sözlerinden incinseler dahi, her anne onları sevmekten vazgeçemeyecek kadar duygusaldır. Bu duygusallık, her yaştaki evlatlarının yaralarını sarmalarına, sorunlarını dinleyip, paylaşmalarına yardım eder. Kadının tek zaafı gözyaşlarıdır. Onu güzel yapan şey ne saç, ne kaş, ne gözü ne de vücududur. Onu güzel yapan, gözyaşlarıyla dışa vurduğu sevgisi, hassasiyeti, bu sevgiyi gösterebilmesi ve aklından ziyade kalbinin sesini dinlemesidir.

Yavrucuğum,

Benim yaşlandığımı düşündüğünde beni anlamaya çalış.

Yemek yerken üzerimi kirletirsem ve üzerimi değiştirecek gücüm yoksa

Lütfen sabırlı ol!

Benim sana bir şeyler yedirmek için seninle ilgilendiğim zamanları hatırla...

Aynı şeyi bin kere tekrarlıyorsam sözümü kesme ve dinle lütfen!

Sana aynı hikayeyi tekrar tekrar okuduğum geceleri hatırla ve sakın unutma!

Banyo yapmak istemediğimde, beni utandırma ya da azarlama yavrum

Seni banyoya götürmek için icat ettiğim küçük yöntemleri hatırla...

Yeni teknolojilerde cahilliğimi görürsen, bana gerekli zamanı tanı...

Ve yaşlı bacaklarım bir gün yürümeme izin vermediğinde, bana elini ver.

Tıpkı ilk adımlarını atarken benim sana verdiğim gibi...

ANNELER GÜNÜNÜZÜ KUTLAR, TÜM ANNELERİMİZE SEVGİLER DİLERİZ !

ÖZEL BAŞAK KOLEJİ

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ